

هاشمی:

تلاش ما بهره‌برداری از فاز اول ورزشگاه تهران قبل از پایان دولت سیزدهم است

وزیر ورزش و جوانان گفت: تلاش می‌کنیم می‌تواند از ظرفیت ایجاد شده استفاده تهران پیش از پایان کار دولت سیزدهم اجرایی شود. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، کیومرث هاشمی بعد از جلسه هیئت دولت درخصوص ساخت ورزشگاه جدید تهران اظهار داشت: ساخت ورزشگاه یکی از پروژه‌های بزرگ کشور است که در تاریخ ورزش کشور وجود نداشته و یک ابرپروژه تعریف شده است. کلیت پروژه با پیمانکار چینی است اما از تمام ظرفیت‌های داخلی استفاده کنیم.

پیروزی رعد پدافند البرز، شهرزاد و شهید چمران لارستان در لیگ دسته یک هندبال



سومین روز مسابقات دور برگشت لیگ دسته یک هندبال با برد تیم‌های رعد پدافند البرز، شهرزاد و شهید چمران لارستان به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، روز گذشته در سومین روز برگزاری رقابت‌های دور برگشت لیگ دسته یک هندبال در گوه «الف» سه دیدار برگزار شد که طی آن رعد پدافند البرز، شهرزاد و شهید چمران لارستان مقابل حریفان خود به پیروزی رسیدند. نتایج مسابقات روز گذشته به این ترتیب است: شهید چمران لارستان - شهرزاد لارستان ۳۲ - ۳۳ رعد پدافند البرز ۱۶ - ۳۵ شهرزاد لارستان شهید چمران لارستان ۳۲ - ۲۸ کردستان

تیم‌ها امروز استراحت می‌کنند و این مسابقات از فردا، پنجشنبه ۷ دی ماه، با برگزاری ۳ دیدار از سر گرفته می‌شود. برنامه دیدارهای روز پنجشنبه به این شرح است: پنجشنبه - ۷ دی ماه ۱۴۰۲: گرگان - رعد پدافند البرز کردستان - شهزاد لارستان شهید چمران لارستان - نفت امیدیه مسابقات دور برگشت دسته یک هندبال در گروه «الف» به میزبانی لارستان استان فارس تا ۸ دی ماه ادامه دارد.

داود سید عباسی سرمربی جدید شاهین بندر عامری شد



داود سید عباسی به عنوان سرمربی تیم شاهین بندر عامری منصوب شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ داود سید عباسی به باشگاه شاهین، تیم شاهین بندر عامری منصوب شد.

محمود خرمزی، رضا نظرزاده و شهرام حسینی بوشهری به عنوان

تجلیل از سوارکاران افتخار آفرین فارس در مسابقات قهرمانی جهان



دکتر رحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس از ۳ سوارکار فارس که در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره موفق به کسب عنوان قهرمانی و سومی شدند، تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در آیینی از پیمان دانشمند، سلمان زارع قشلاقی که در مسابقات جام جهانی هنرهای رزمی سواره به میزبانی کشور عربستان برگزار شده بود موفق به کسب مقام سوم تیمی و محمدامیررفیعی سعیدی که در سال ۱۴۰۱ موفق به کسب مقام قهرمانی جهان شده بود تجلیل به عمل آمد.

این جلسه با تئریک به سه سوارکار استان فارس حائز مقام در مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره در کشور عربستان اعلام کرد؛ ارتباط و تعامل بیشتر در کنار کار رسانه‌ای و بهره‌مندی از روابط عمومی قوی و تأثیرگذار در ورزش می‌تواند بسیاری از تنگناها و کاستی‌ها در ورزش و جوانان استان فارس را برطرف نماید. پاک فطرت اضافه کرد: باید زمینه و بستر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در توسعه ورزش در همه رشته‌ها خصوصاً ورزش سوارکاری را فراهم کرد و معطل سرمایه‌گذاری و تزریق اعتبارات دولتی نماند. علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی از تخصص اعتبارات و سرانه ورزشی در استان‌های کشور گلایه کرد و گفت: علیرغم گذشت چند سال از ساخت دو پروژه مهم پارس و سان ۶ هزار نفره هنوز مردم نتوانسته‌اند از این دو مجموعه ورزشی در شیراز استفاده کنند. این مراسم با حضور دکتر رحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، سید کمال پاک فطرت رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، حجه الاسلام والمسلمین سید عبدالرسول موسوی مسئول ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایات اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، عبدالرضا ستوده دبیر هیئت استان، مژگان رخشان نایب رئیس هیئت سوارکاری استان، فریدون رئیس مدیر ورزشی روزنامه تماشا، کامران قاضی رئیس هیئت سوارکاری شهرستان شیراز، وحیدرضا خوشنودار رئیس هیئت سوارکاری شهرستان زرقان، سید هادی موسوی رئیس هیئت سوارکاری شهرستان مرودشت، حاج کمال محمدی، حاج ابراهیم خسروانی و حیدرعباسی پیشکسوتان ورزش سوارکاری استان، عبدالعلی سعیدی رئیس کمیته داوران، محمد مهدی جوانمردی، سولماز سلیمانی، روزبه جامعی و جمعی از سوارکاران رشته هنرهای رزمی سواره حضور برگزار شد.

در آیینی با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس از ۳ سوارکار فارس که در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره موفق به کسب عنوان قهرمانی و سومی شدند، تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در آیینی از پیمان دانشمند، سلمان زارع قشلاقی که در مسابقات جام جهانی هنرهای رزمی سواره به میزبانی کشور عربستان برگزار شده بود موفق به کسب مقام سوم تیمی و محمدامیررفیعی سعیدی که در سال ۱۴۰۱ موفق به کسب مقام قهرمانی جهان شده بود تجلیل به عمل آمد.

دکتر رحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در این مراسم ورزش سوارکاری را از رشته‌های مورد علاقه مردم استان فارس بیان کرد و گفت: هیئت سوارکاری استان ۵ ج هیئت ورزشی فعال استان است و جذب سرمایه‌گذاری بسیار خوب و قابل قبول بخش خصوصی در توسعه ورزش سوارکاری و صنعت اسب در شهرستان‌های استان فارس قابل تقدیر است و در جلسه‌ای که با وزیر ورزش و جوانان داشتم نقش هیئت‌های تأثیرگذار در ورزش استان و پیشنهاد برگزاری مسابقات ۴ جانبه جام فجر داده شد که در صورت موافقت وزیر در بهمن ماه میزبان مسابقات ورزشی ۴ جانبه با سه کشور همسایه در شیراز خواهیم بود و قطعاً رشته هنرهای رزمی سواره می‌تواند در این رقابت‌ها نقش داشته باشد.

دکتر خداجو اضافه کرد: مجموعه سوارکاری لپویی به عنوان یک پایگاه مهم آموزشی باید نقش استعدادیابی و نخبه پروری در ورزش سوارکاری را ایفا کند و رئیس و اعضای هیئت سوارکاری استان باید به موضوع مهم آموزش در همه زمینه‌ها توجه داشته باشند. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: وقتی تیم ملی هنرهای رزمی سواره ۴ نفره کشورمان را ۲ سوارکار استان فارس تکمیل می‌کنند یعنی ۵۰ درصد از رشته هنرهای رزمی سواره کشور را سوارکاران استان فارس در دست دارند و این موضوع بیانگر یک عزم و اراده تیمی در هیئت سوارکاری استان را نشان می‌دهد که امیدواریم با برنامه‌ریزی بهتر و استفاده از مربیان مجرب‌تر می‌تواند این درصد را افزایش دهد.

غلامعلی طهبوبی رئیس هیئت سوارکاری استان فارس با قدرانی از نگاه ویژه مسئولان استان به توسعه ورزش سوارکاری اعلام کرد: با حمایت اداره کل ورزش و جوانان استان در تهیه زیرساخت و ایجاد لاین تمرین برای این رشته ورزشی می‌توانیم میزبان رقابت‌های جهانی هنرهای رزمی سواره جام فجر در استان فارس باشیم.

علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در

وادث

من مادرم را نکشتم؛ خودش افتاد توی چاه

پسر معتاد: ایران نوشت: یک سال قبل زن جوانی با مراجعه به کلانتری شهری مدعی شد که چند روزی است مادر ۶۵ ساله‌اش به نام پروین و برادر ۴۱ ساله‌اش ناپدید شده‌اند. او در توضیح بیشتر ماجرا به مأموران گفت: مادر و برادرم به عنوان سرایدار در یکی از باغ‌های شهری زندگی می‌کنند. برادرم سیروس چند سالی است که به مواد مخدر اعتیاد دارد. من چند روز یکبار به آنها سر می‌زنم اما دو روزی است که خبری از آنها ندارم و وقتی هم به آنها رفتم اثری از هیچکدام شان نبود. با این شکایت مأموران به تحقیق پرداختند و با ردیابی گوشی موبایل سیروس، توانستند او را در حاشیه شهری پیدا ردیابی کنند. وی در پاسخ به این سؤال که مادرت کجا رفته مدعی شد که برای انجام کاری دو روزی است که به حاشیه شهر رفته بودم و خبری هم از مادرم ندارم. از آنجا که او حرف‌های ضد و نقیضی را مطرح می‌کرد مأموران بار دیگر سیروس را تحت بازجویی قرار دادند که سرانجام گفت: مادرم به عمق چاه آب در همان باغی که به عنوان سرایدار ساکن هشتم افتاد و من هم از ترسم فرار کردم. با اظهارات وی، پلیس از مأموران آتش‌نشانی خواست تا چاه آب مورد نظر را بررسی کنند که آتش‌نشانان بعد از ورود به چاه موفق شدند جسد پروین را از عمق چاه بیرون بیاورند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که از مرگ زن سالمند چند روزی گذشته است. در حالی که فرضیه قتل از سوی پسرش قوت گرفته بود سیروس در اظهارات بعدی‌اش عنوان کرد با مادرش خصومت و اختلافی نداشته که بخواد دست به قتل او بزند. با این حال از آنجا که همه مدارک علیه وی بود برای او به اتهام قتل مادرش کیفرخواست صادر و

۴۰ میلیارد پیانو و گیتار قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی استان از کشف انواع کلای قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز و مقابله با قاچاقچیان، روز گذشته مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با رصد هوشمندانه از دیو انواع کلای قاچاق در انباری در یکی از روستاهای شیراز مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن انبار، موفق شدند ۱۰۰ دستگاه پیانو، ۲۲۹ عدد مانیاتور خودرو و یک هزار و ۸۷۷ عدد انواع قطعات پیانو، گیتار و... که خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز گمرکی و قانونی بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش اموال کشف شده برابر نظر کارشناسان ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: مالک انبار پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

پلمپ ۱۱ واحد صنفی متخلف در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از پلمپ ۱۱ واحد صنفی متخلف به دلیل نداشتن پروانه کسب، گرانفروشی و عدم رعایت مقررات در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و ساماندهی صنوف فاقد پروانه کسب و گرانفروشی، طرح نظارت بر اصناف توسط مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی این پلیس اجرا شد. وی افزود: در این راستا از ۲۳ واحد صنفی بازدید و ۱۱ واحد متخلف به علت نداشتن پروانه، گرانفروشی و عدم رعایت قوانین و مقررات مربوطه پلمپ و برای ۹ واحد دیگر اخطاریه و ۳ واحد هم به علت رعایت قانون و مقررات مورد تشویق قرار گرفتند. فرمانده انتظامی کازرون ضمن تأکید بر ادامه طرح‌های نظارت بر اماکن و صنوف مختلف و قدرانی از همکاری خوب شهروندان با پلیس، از مردم خواست در صورت مشاهده و یا برخورد با تخلفات صنفی موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

قتل در خفر و دستگیری قاتل در شهرستان اوز

فرمانده انتظامی خفر از دستگیری فردی در شهرستان اوز خبر داد که جوانی ۱۷ ساله را در روستای علی‌آباد به قتل رسانده بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت الله احمدیان در تشریح این خبر بیان داشت: در دوم دی‌ماه سال جاری یک فقره نزاع و درگیری در روستای علی‌آباد شهرستان خفر به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و مأموران انتظامی سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد جوانی ۱۷ ساله به دلیل اختلافات شخصی و مشاجره لفظی با ۳ نفر درگیر و با سلاح سرد مجروح و به دلیل شدت جراحات وارده به قتل رسیده است. فرمانده انتظامی خفر با بیان اینکه قاتل سریعاً از محل متواری شده بود، گفت: ۲ نفر از دوستان و اقوام قاتل که در صحنه درگیری حضور داشته و مجروح نیز شده بودند به بیمارستان منتقل و پس از مداوا برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ احمدیان ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که قاتل به شهرستان اوز از توابع استان فارس متواری و خود را مخفی کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پس از اخذ نایب

گذشت از خون پلیس جوان در شب یلدا

به قصاص قاتل دادند. با اعتراض قاتل به این حکم، پرونده برای رسیدگی نهایی به دیوان عالی کشور ارسال و در آنجا حکم قصاص مهر تأیید خورد. با گذشت هفت سال از این جنایت، پرونده در مرحله اجرای حکم قرار گرفت تا قاتل پای چوبه دار برود. از آنجا که در این مدت مرد اعدامی در زندان نشان داده بود از این کار پشیمان بوده و برای اصلاح رفتارش تلاش کرده بود، تلاش‌ها برای جلب رضایت اولیای دم آغاز شد. الهام پوردهقان، قاضی دادگستری و سرپرست اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در این باره به جام‌جم گفت: «درحالی که پرونده در مرحله اجرا قرار داشت، تلاش‌ها برای صلح و سازش در این پرونده آغاز شد. در شب یلدا همراه صلح و سازش به خانه این شهید رفته‌ام و اولیای دم برای بخشش صحبت کردیم که آن‌ها به تکریم پوشش «به حرمت حضرت زهرا (س) می‌بخشم» از خونخواهی گذشت کردند و قاتل را بخشیدند.» وی افزود: «در شب یلدا هم پنج محکوم مالی که محکومیت ۱۰۰ میلیون تومانی داشتند هم با کمک خیرین آزاد شدند.» رئیس کل دادگستری استان هرمزگان هم پس از گذشت اولیای دم گفت: «این محکوم در شرف اجرای حکم بود که با تلاش‌های صورت گرفته رضایت اولیای دم جلب شد. چشم‌پوشی اولیای دم از حق قانونی خویش و اعلام بخشش، اقدامی در خور تحسین و موجب خوشنودی خداوند متعال و در تاسی از سیره اهل بیت است.»